РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
ПАСПАУЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 декабря 2020 года № 69
с. Паспаул

Об организации дежурства в выходные и праздничные дни

В целях обеспечения непрерывного контроля за оперативной обстановкой при решении неотложных вопросов жизнеобеспечения на территории Паспаульского сельского поселения и принятия экстренных мер в случаи возникновения чрезвычайных ситуаций в выходные и праздничные дни:
1. Установить дежурство на территории Паспаульского сельского поселения из числа работников администрации сельского поселения с 31.12.2020 г. по 11.01.2021 г. включительно.
2. Утвердить прилагаемый график дежурств ответственных специалистов администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельской администрации
Паспаульского сельского поселения                                             В.И. Метлев

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                                                     Приложение 1
                                                                                                                                                распоряжению от 21.12.2020 г. № 69

График оперативного круглосуточного дежурства на период новогодних праздников

	Ф.И.О.
	Наименование должности
	Время дежурства
	Контактный телефон

	Метлев Василий Иванович
	Глава Паспаульской сельской администрации
	 с 8-00 часов 31.12.2020 г.
до 8-00 часов 01.01.2021 г.
	8-983-581-04-61

	Напалкова Нина Маратовна
	Главный специалист
	с 8-00 часов 01.01.2021 г.
до 8-00 часов 02.01.2021 г.
	8-913-690-24-85

	Прошина Марина Владимировна
	Зам главы по бухгалтерскому учету
	с 8-00 часов 02.01.2021 г.
до 8-00 часов 03.01.2021 г.
	8-913-994-82-75

	Поносова Елена Сергеевна
	Ведущий экономист по финансовой работе
	с 8-00 часов 03.01.2021 г.
до 8-00 часов 04.01.2021 г
	8-923-569-57-47

	Мартьян Светлана Николаевна
	Работник ВУ
	с 8-00 часов 04.01.2021 г.
до 8-00 часов 05.01.2021 г
	8-913-992-37-89

	Метлев Василий Иванович
	Глава Паспаульской сельской администрации
	 с 8-00 часов 05.01.2021 г.
до 8-00 часов 06.01.2021 г.
	8-983-581-04-61

	Напалкова Нина Маратовна
	Главный специалист
	с 8-00 часов 06.01.2021 г.
до 8-00 часов 07.01.2021 г.
	8-913-690-24-85

	Прошина Марина Владимировна
	Зам главы по бухгалтерскому учету
	с 8-00 часов 07.01.2021 г.
до 8-00 часов 08.01.2021 г.
	8-913-994-82-75

	Поносова Елена Сергеевна
	Ведущий экономист по финансовой работе
	с 8-00 часов 09.01.2021 г.
до 8-00 часов 10.01.2021 г
	8-923-569-57-47

	Мартьян Светлана Николаевна
	Работник ВУ
	с 8-00 часов 10.01.2021 г.
до 8-00 часов 11.01.2021 г
	8-913-992-37-89

Дежурный ЕДДС тел. 22006
Пожарная часть, дежурный 22436, 01
МО МВД РФ « Турочакский» Отделение полиции №5, дежурный  22433, 02